000301 del 23 de septiembre y N° 

000307 del 28 de septiembre de la misma anualidad, estableciéndose entre otros, la 

constitución de la caja menor asignada a la Oficina Gestión y Enlace de Cormagdalena, 

ubicada en la ciudad de Bogotá D.C, cuya cuantía asciende a la suma de Catorce Millones 

de pesos M/Cte. ($14.000.000),así como la correspondiente apropiación en cada rubro 

presupuestal y asignándose como cuentadante responsable al Jefe de Oficina Gestión y 

Enlace ubicada en la ciudad de Bogotá D.C – Código: 0137- 18. 

Que al unísono los artículos 2.8.5.13 y 2.8.5.14.